mundatum : invenit desideratum sibi affectum, nec

aciem instrueret.

3. « Τί μοι θέλετε δοῦναι; » Πειράζων μὲν ὁ διάβολος τὸν Κύριον εἶπε· « Ταῦτα πάντα σοι δώσω. » Νῦν δὲ ὁ Ἰούδας βοᾷ· Τί θέλετε δοῦναι! Ἄ ῥημάτων καὶ τρόπων συγγένεια; ὦ συμφωνία διαβόλου πάλοι μελετηθεῖσα! Οὐ λέγει, τί μοι δύνασθε δοῦναι; Ἄς εὐωνον κτίσμα τὸν δεσπότην προτίθῃσιν· ὡς αἰνον συμφωνεῖ τὸν ἀτίμητον. Τί τοιοῦτο οὐ λαμβάνεις, οἶον δίδως, Ἰούδα; Ἰπόμενησον σεαυτὸν τῶν τοῦ πιπρασκόμενου θαυμάτων, καὶ τότε ἀναλόγως τὸν θαυματουργὸν κατήλευσ. Βάδιζε πρὸς τὸν λεπρόν· παρ' ἐκεῖνου διδάσκου τὴν τῆς ἰατρίας ποσότητα. Ἐρώτα τυφλοῦς, τίνας ἀξίαν ἠγοῦνται τὴν ἴασιν. Ἐρώτα τὸν Λάζαρον, πόσου τιμᾶται τὴν τοῦ θανάτου φυγῆν. Ἐξέταζε τὸν παράλυτον τὸν τοῦ χρόνου καὶ τῆς κλίνης διὰ τὸ πάθος δεσμώτην. Ζυγοστάτησον τὰς αὐτοσχέδους ἐν ἐρήμῳ τραπέζας. Διατίμησον τὸν ἐπὶ τῶν κυμάτων περιπάτον, τὰς τῆς θαλάσσης καὶ τῶν ἀνέμων ἐπιτιμῆσεις· τὰς τῶν δαιμονίων τῶν θερα-

A differo, comedite et vos, comedite. « Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus » Judæis. Dum ille quærit quibuscum paciscatur, vos venditam rapite margaritam.

2. « Quid vultis mihi dare, et ego vobis eum tradam? » Cur panem vendis, o Juda, jam pro cibo distributum? Quorsum abiere verba illa amoris erga pauperes indicia : « Potuit istud venundari multo, et dari pauperibus? » Cum mulierem unguentis Dominum perfundentem, atque unctione sepulturam prævenientem, vivoque honorem exhibentem, quod mortuo non poterat; eam, inquam, contumelia afficis, legemque præterdis studii erga pauperes. « Potuit, ait, istud venundari : » hoc est, potuit et istud una cum ipso venundari. Esto, occidis, an quoque sepeliri velas? Esto, sanguinem vendis, cur et unguentum venundas? O avaritiam quæ pauperum amoris larvam assumit! o inhumanam humanitatem! Potuit istud venundari et dari pauperibus. Amorem pauperum vendit Judas, et ipsam misericordiæ erga pauperes speciem negotiatur. At Salvatoris æquanimitas nihil ideo remissa est, ut etiam cum parricida manum extenderet. Una cum proditore comedebat, ut illi propositi sui pudorem afferret. Panem porrigit, interfectoremque nutrit : ac Novum Testamentum in mensa perscribens, proditorem nequaquam privat hereditate : ac dum Testamentum tradit, eum qui se mox traditurus est a sua parte non abigit. Sed sors illa nequaquam mores ejus, nec honor sententiam mutavit. Nam simul atque buccellam accepit, intravit Satanas in ipsum. Judæ propositum erat diaboli invitatio. Non enim modo ingressus est, sed invenit animæ diversorium : invenit mentem sibi ad habitandum accommodam, invenit eam scopis domum aversatus est : invenit telum, quo usus,